
ZARZĄDZENIE NR 427/2021 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadnia 
publicznego z zakresu pomocy społecznej - wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 4 ust. 1 pkt. 1, art. 11 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 13, ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 
oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 421/2021 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 2 grudnia 2021 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadnia publicznego z zakresu pomocy społecznej - 
wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej w 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie pomocy 
społecznej - wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej w 2022 roku pod nazwą: Prowadzenie 
placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 wychowanków, w tym z 2 
miejscami interwencyjnymi”. 

2. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 421/2021 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 2 grudnia 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 pkt 4 tabeli lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Placówka opiekuńczo-wychowawcza typu socjalizacyjnego z miejscami interwencyjnymi zapewnia 
całodobową opiekę i wychowanie dzieciom całkowicie lub częściowo pozbawionych opieki rodziców 
oraz podejmuje działania w celu powrotu dziecka do rodziny, umieszczenia w rodzinnej opiece 
zastępczej lub przysposobienia. UWAGA! W przypadku miejsc interwencyjnych, Oferent musi 
posiadać aktualne zezwolenie Wojewody Podkarpackiego na prowadzenie placówki opiekuńczo – 
wychowawczej typu socjalizacyjnego z miejscami interwencyjnymi obowiązujące nie później niż od 
1 marca 2022 roku. W okresie od 1 stycznia do 28 lutego 2022 roku, placówka będzie funkcjonować 
jako placówka typu socjalizacyjnego. Brak w określonym terminie wymaganego zezwolenia Wojewody 
Podkarpackiego może skutkować rozwiązaniem umowy powierzenia realizacji zadania”; 

2) §2 ust. 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) posiadać aktualne zezwolenie Wojewody Podkarpackiego na prowadzenie placówki opiekuńczo – 
wychowawczej typu socjalizacyjnego , w której może przebywać 14 dzieci. UWAGA! W przypadku 
miejsc interwencyjnych, Oferent musi posiadać aktualne zezwolenie Wojewody Podkarpackiego na 
prowadzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego z miejscami 
interwencyjnymi obowiązujące nie później niż od 1 marca 2022 roku. W okresie od 1 stycznia do 
28 lutego 2022 roku, placówka będzie funkcjonować jako placówka typu socjalizacyjnego”; 

3) §5 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) UWAGA! W przypadku miejsc interwencyjnych, Oferent musi posiadać aktualne zezwolenie 
Wojewody Podkarpackiego na prowadzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej typu 
socjalizacyjnego z miejscami interwencyjnymi obowiązujące nie później niż od 1 marca 2022 roku. 
W okresie od 1 stycznia do 28 lutego 2022 roku, placówka będzie funkcjonować jako placówka typu 
socjalizacyjnego”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 
Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E354752-B833-41FF-99A4-1AD2B776C221. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E354752-B833-41FF-99A4-1AD2B776C221. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 zm. Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 zm. Punkt 5



	Paragraf 2
	Paragraf 3


